Rozdział V – Wadium 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców zabezpieczenia oferty wadium. 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, na cały okres związania ofertą. 

Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 

2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100). 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych. 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: